Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru

ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр-78»,  утвержденное постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 от 20.07.2018 № 67-А

«Об     оплате  труда работников МКУ «МЦ 78»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 35 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78,  Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78 «Муниципальный Центр-78», утвержденное постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 от 20.07.2018 № 67-А «Об     оплате  труда работников МКУ «МЦ 78», с изменениями, внесенными постановлениями Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 08.10.2018 № 95-А,  от 31.10.2018 № 114-А  и от 29.12.2018 № 150-А,  следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 4.11 изложить в следующей редакции:
«Экономия фонда оплаты труда работников Учреждения может быть использована на выплату дополнительной премии работникам Учреждения по итогам работы за квартал, год. Размер разовой премиальной выплаты не должен превышать одного оклада работника.
1.2. Подпункт «б» пункта 4.12 изложить в следующей редакции:

«б) премия по итогам работы за квартал, год выплачивается при наличии и за счет экономии фонда оплаты труда работников Учреждения. Размер разовой выплаты такой премии не должен превышать размер одного оклада директора Учреждения».

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                        Ю.Н. Дружинина